

Pachet papetarie 11102023

I.D.: 88095262

Data publicarii 11.10.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 8.879,18 RON - 8.879,18 RON

Descriere: denumire cod cantitate um pret valoare total tva explicatie HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY 80G 500/TOP XEROX 464L10009 150 TOP x 16.5 2475 2945.25 470.25 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM ROSU NOKI NK56411080 225 BUC x 7.21 1622.25 1930.48 308.23 SCHNEIDER BLISTER OPUS STILOU+ROLER+REZERVA SCB6229_RV 4 SET x 28.32 113.28 134.8 21.52 SCHNEIDER MARKER PERMANENT NEGRU MAX 130 00001349 5 BUC x 2.66 13.3 15.83 2.53 SCHNEIDER PIX K15 SCB2863 50 BUC x 2.2 110 130.9 20.9 diverseculori DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ROSU NOKI NK48288080B 200 BUC x 0.574 114.8 136.61 21.81 CAPSATOR 25 COLI 24/6 MODEL C-10 NOKI NKC10 1 BUC x 15.585 15.59 18.55 2.96 CAPSATOR 50 COLI DELI E0314 DLE0314 6 BUC x 23.36 140.16 166.79 26.63 PLIC C4 A 00000335 2000 BUC x 0.4 800 952 152 CAPSE NOKI 24/6 NK6451 40 CUT x 0.98 39.2 46.65 7.45 RADIERA FABER CASTELL 7086 FC188648 FC188648 10 BUC x 1.71 17.1 20.35 3.25 CUTTER MARE DELI 2001 DLE2001 5 BUC x 2.4 12 14.28 2.28 PANOU PLUTA 120*180 CM RAMA ALUMINIU DELI DLE39057 1 BUC x 300 300 357 57 DISPENSER MAGNETIC AGRAFE DELI DLE9881 3 BUC x 4.86 14.58 17.35 2.77 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5CM ROSU NOKI NK56412080 50 BUC x 7.21 360.5 429 68.5 TAVITA DOCUMENTE NEAGRA G2DESK FELLOWES FE0008301 10 BUC x 14.86 148.6 176.83 28.23 INDEX ADEZIV PLASTIC 12*45MM SET 5 CULORI NOKI NK12050 10 SET x 1.67 16.7 19.87 3.17 NOTES ADEZIV 76*76 100FILE DELI DLEA00353 24 BUC x 2 48 57.12 9.12 SUPORT CUB HARTIE FLARO FLO000011 2 BUC x 3.43 6.86 8.16 1.3 CUB 9X9 ALB 00000353 4 BUC